
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради  VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне № 27/11/VIII 

  
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки  водного фонду в натурі (на місцевості) 
 
         Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 12, 22, пунктів 16,17 Розділу Х Перехідних положень Земельного 
Кодексу України, ст.ст.19,25,55 Закону України «Про землеустрій» в зв’язку з  
необхідністю виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянки водного фонду комунальної 
власності Миролюбненської сільської ради,   враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища,  благоустрою та соціального розвитку села, сесія 
Миролюбненської сільської ради  
 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Надати дозвіл Миролюбненській сільській територіальній громаді в особі 
Миролюбненської сільської ради на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) за рахунок земель водного фонду, а саме:  
 
- земельна ділянка кадастровий номер 6824286200:05:013:0001, площею – 10,05 
га,  для  рибогосподарських потреб, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради за межами населеного пункту с.Берегелі 
Хмельницького району Хмельницької області. 

 
- земельна ділянка кадастровий номер 6824285600:06:005:0419, площею – 
1,0293 га, для  рибогосподарських потреб, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради за межами населеного пункту с.Миролюбне 
Хмельницького району Хмельницької області. 



 
 
 
- земельна ділянка кадастровий номер 6824285600:06:005:0418, площею – 
1,1919 га, для  рибогосподарських потреб, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради за межами населеного пункту   с. Миролюбне 
Хмельницького району Хмельницької області. 
 
- земельна ділянка кадастровий номер 6824285600:02:001:0005, площею – 
4,7428 га, для  рибогосподарських потреб, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради за межами населеного пункту с. Берегелі 
Хмельницького району Хмельницької області. 

 
2. Уповноважити сільського голову Олега МОСКАЛЮКА укласти від імені 
Миролюбненської сільської ради договір на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
водного фонду в натурі (на місцевості) з організацією, яка має дозвіл (ліцензію) 
на право проведення відповідних робіт. 
 
3. Розроблену технічну документацію із землеустрою  подати на затвердження 
сесії сільської ради, згідно чинного законодавства. 
 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,  
благоустрою та соціального розвитку села. 
 
 

Сільський голова                                                             Олег МОСКАЛЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


